Proc. Leg. nº 2782/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1727/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Limpeza de terreno.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Determinar ao departamento competente, providências que se fizerem

necessárias para efetuar corte de mato, ou notificar o proprietário para executar a

limpeza do terreno localizado na Rua Mauro Pereira da Silva, 138.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores
da região.

Valinhos, 27 de maio de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FWJ0VHV0NBT77GN0
		2024-05-28T13:46:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura